
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Diodato Giovanni 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

154 30/07/2018 6 1 
 
Oggetto:  

Decreto Dirigenziale 137 del 09 luglio 2018 - Rettifica 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 
PREMESSO che: 
a. con Decreto dirigenziale n. 137 del 09.07.2018 è stata aggiudicata la procedura aperta proc. n.2478 /A 
/17), ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 95 co. 2 offerta 
economicamente più vantaggiosa, per la selezione di operatori economici cui affidare la progettazione e la 
realizzazione di corsi di formazione in agricoltura in attuazione Misura 01 sottomisura 1.1 del PSR 
Campania 2014/2020; 
 
CONSIDERATO che 
A seguito di una verifica nel citato DRD 137/2018 per mero errore materiale sono stati riportati gli importi 
complessivi aggiudicati dei lotti: 
 

ENTE LOTTO IMPORTO 

ASFORIN 1 AV € 301.492,55 

IRFOM 4 BN  € 280.902,56 

ASS. INFOGIO' 2 CE € 241.334,00 

MATER Scarl 2 NA € 203.512,50 

 
in luogo di quelli corretti; 
 

ENTE LOTTO IMPORTO  

ASFORIN 1 AV € 301.500,00 

IRFOM 4 BN  € 280.899,00 

ASS. INFOGIO' 2 CE € 241.344,00 

MATER Scarl 2 NA € 203.580,00 

 
RITENUTO  
di dover, pertanto, rettificare il DRD 137/18 con l’indicazione corretta degli importi complessivi aggiudicati, 
come di seguito riportato: 
 

ENTE LOTTO IMPORTO  

ASFORIN 1 AV € 301.500,00 

IRFOM 4 BN  € 280.899,00 

ASS. INFOGIO' 2 CE € 241.344,00 

MATER Scarl 2 NA € 203.580,00 

 
 
VISTI 
a.la D.G.R n. 38 del 02.02.2016 con la quale è stata approvata l'articolazione della Struttura ”Centrale 
acquisti procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione” 60.06.00; 
b. il Decreto Presidenziale n. 107 del 08.05.2017 con il quale il dott. Giovanni Diodato è stato confermato 
Responsabile della UOD 01 dell'Ufficio Speciale 60.06.00; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario della UOD 01 dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti” 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo con il presente provvedimento 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che s’intendono integralmente ripetute e trascritte nel presente 



dispositivo: 
 
1. di rettificare il DRD 137/2018 in relazione all’indicazione degli importi complessivi dei lotti 

aggiudicati come di seguito riportato: 
 

• Lotto 1 AV - ASFORIN , via Fratelli Bisogno, 27 – 83100  Avellino (AV), P.IVA 
02327680647, C.F. 92053000649 – punteggio 93,46 ed una offerta economica per il lotto di 
€ 301.500,00 pari ad € 15,00 (costo ora formazione allievo) 

• Lotto 4 BN - Costituenda ATS capofila IRFOM SOC.COOP., via Port'Arsa 67 – 82100 
Benevento (BN) P.IVA/C.F. 01471450625 componente CEA Chemical Engineering 
Association srl, via Tiengo 34 Benevento – P.IVA/C.F. 01207000629 – punteggio 99,17 
ed una offerta economica per il lotto di € 280.899,00 pari ad € 15,87 (costo ora formazione 
allievo) 

• Lotto 2 CE – Costituenda ATS capofila Ass. In.Fo.Gio', via Mercalli 1, - 80023 Caivano 
(NA) P.IVA 05072111213 componenti: a) Ordine dei Tecnologi Alimentari Campania 
Lazio, via Ferrante Imparato 190, complesso industriale Napoli Est - P.IVA/CF n. 
07635490639, b) Ordine dei Dottori Agronomi E Forestali della Provincia di Napoli 
via G. Porzio Cdn Is. F11 Int.68 CF n. 80093020636, c) UNCI Campania via dei Sanniti 
140 ex S.S. 162 loc. Gaudello, Acerra (Napoli) CF n. 94078780635, d) FLORIDA SOC. 
AGRICOLA COOP. ARL  via Ragozzino 22, Capua (CE) P.IVA e CF n. 03775480613 – 
punteggio 78,89 ed una offerta economica del lotto di € 241.344,00 pari ad € 12,57 (costo 
ora formazione allievo) 

• Lotto 2 NA - MATER Soc.Cons.arl, via Brecce a S.Erasmo – 80146 Napoli (NA) 
P.IVA/C.F. 07010400633 – punteggio 89,22 ed una offerta economica per il lotto di € 
203.580,00 pari ad € 11,31 (costo ora formazione allievo) 

 
2.           di confermare tutto quanto altro disposto dal DRD 137/2018; 

 
3.           di inviare il presente decreto, per quanto di competenza: 

3.1 all’UDCP Segreteria di Giunta per quanto di competenza; 
3.2 al RUP dott.ssa Brunella Mercadante 
3.3 Alla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD 07 
3.4 a tutti i componenti della Commissione. 

 
 

dott. Giovanni Diodato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


